
Årsmøte – TNT Basket 
Dato: Onsdag 23. april 2025 kl 18:00 

Sted: Eikhallen 

Dagsorden 
1. Valg av møteleder, referent og protokollsignatør 
2. Godkjenning av innkalling og saksliste 
3. Gjennomgang og godkjenning av årsberetning 
4. Gjennomgang og godkjenning av årsregnskap 
5. Fastsettelse av medlemskontingent 
6. Budsjettforslag 2025 med avgjørelse om BLNO-spill 
7. Valg 
8. Innkomne saker 

Styrets sammensetning 2024 
Rolle Navn 
Leder Kari Hege Jønland 
Nestleder Hilde Holta 
Sekretær Petter Fredheim 
Styremedlem Rune Andersen 
Styremedlem Karianne Dahl 

Styrets årsberetning 
Styret har avholdt flere styremøter og deltatt på flere arbeidsmøter i forbindelse med ulike arrangementer i Eikhallen og 
på Labakken. Styret har jobbet med å få i gang ulike arbeidsgrupper for å få flere foresatte og medlemmer i aktivitet og 
bidra i driften av klubben. 

"TNT Basket skal være en klubb for alle der fellesskap, mestring og muligheter står i fokus. Gjennom å legge til rette for 
et godt sportslig og sosialt miljø ønsker vi å bygge en klubb der både bredde og topp gis de beste forutsetninger for 
utvikling." - Styret i TNT Basket mars 2025 

Strategiske satsningsområder: 

 Rekruttering og utvikling av ungdom - både spillere, dommere og trenere. 
 Arbeidsgrupper for trenerutvikling og frivillighet. 
 Treningstilbud tilpasset nivå og motivasjon - Blue & White. 

Blue & White 
Vi har i år forsøkt å dele opp treningene i to ulike former. I en Blue-trening spilles det mye og kjøres dynamiske øvelser. 
White-treningene har fokus på individuelle ferdigheter. Vi ønsker å skape arenaer på tvers av alder og nivå, og utfordre 
de som ønsker det. Alle treningene evalueres anonymt av spillerne. Dette gir oss nyttig innsikt og muligheter for 
videreutvikling. 



Arrangementer 
 Åpen Hall Labakken - 1 ganger per uke hele året 
 Åpen Hall Eikhallen - 1 gang per uke hele året 
 Sommercamp (juni) 
 Norway Get Recruited (juni) 
 Sommer Åpen Hall på Labakken (2 ganger pr uke hele juli og august frem til skolestart) 
 Christmas Holiday Hoops 2024 
 Easybasket –turneringer på Labakken skole. 
 
Styreleder har deltatt på Baskettinget, årsmøte i region Øst, InkluBasket-seminar på Hønefoss ifbm NM U19, sitter i 
valgkomiteen i Tønsberg Idrettsråd, har møtt som stemmeberettiget representant for TIR på Idrettstinget for Vestfold og 
Telemark og representert TNT ved møte i Færder Idrettsråd. 
Deler av styret, dommere og klubbtrenere har deltatt på Den Store Baskethelgen i regi av NBBF. 

Lagrapporter sesong 2024/25 
 

Gutter 2008 

Sesongen 24/25 ble tidligere Elite og Bredde slått sammen, og 2008 stilte med ett lag i Eliteserien. Nivået i denne serien 
er høyt og det har blitt mange tøffe kamper gjennom sesongen. Guttene har spilt mange gode kamper hvor de har vært 
fullt på høyde med motstanderne, men det har endt med en del knepne tap. Det har vært meget god progresjon 
gjennom sesongen både på kamp og trening. Jakob og Simen har gjort en strålende jobb som trenere. Det har vært lite 
frafall av spillere, og mange er motiverte til å satse videre.  

2009: 

Sesongen startet litt bratt for 2009-laget i og med at vi mistet mange spillere i løpet av sommeren . I fjor hadde vi to lag i 
bredde serien og et i eliteserien.  I år har vi bare hatt et lag i eliteserien. Det ble tøft å hevde seg der, men gutta har 
holdt ut og spilt seg stadig bedre sammen. Etter jul fikk vi tilbake noen forsterkninger, og nærmer oss det nivået vi har 
lyst til å være på.  

Det har vært endringer i treningsopplegget på slutten av sesongen der vi nå er del av Blue and White konseptet med de 
eldre lagene. Nå gleder vi oss til Gøteborg cup! 

Jenter14: 

Jentene har hatt en enorm utvikling fra starten av sesongen til slutten, de klarer å spille som et lag og se hverandre på 
banen (dette var hovedproblemet på starten av sesongen). 
Vi jobber fortsatt med å få en skikkelig lagfølelse, men dette har bedret seg ekstremt og jeg vil si at det syntes på jentene 
også, både på trening og kamper. Mtp hvordan de støtter hverandre, heier på hverandre og er med på å gjøre hverandre 
bedre. 
 
Jeg vil gjerne komme med et ønske for neste sesong, at de yngste jentene kan ha en egen trening i uken (2 med resten 
av laget), hvor de øver på teknikk og helt basic ballhandling. Dette er fordi det kan være vanskelig å tilrettelegge 
treningene slik at det passer for absolutt alle, da spesielt når vi er så få jenter. Det er heller ikke noe gøy for de minste 



jentene å bli tatt ut på fellestreningene for å øve på egne ting, da blir det fort et skille i laget, og det ønsker vi ikke. Med 
denne utviklingen så blir dette et veldig morsomt lag å følge med på! 

Gutter 2011 - Blått lag: 

Sesongen startet med to breddelag for gutter 2011: hvitt og blått lag. Blått lag hadde 12 spillere ved oppstart, mens hvitt 
lag hadde 13 spillere. Lagene har hatt to fellestreninger sammen med hverandre og rødt lag, i tillegg til én ukentlig 
trening hver for seg. 

I løpet av høsten 2024 sluttet flere spillere, og i desember besluttet trenerteamet å trekke hvitt lag fra serien. Spillerne 
ble flyttet over til blått lag. Det kom til én ny spiller, og siden januar 2025 har laget bestått av 21 spillere, inkludert to 
spillere fra 2012. 

Begge lag spilte i serie Øst GU14B avdeling 03. Serien bestod av ni lag frem til hvitt lag ble trukket. Laget endte på en 
solid 3. plass i serien. 

Utenfor banen ble det arrangert en tur til Oslo i november for å se forestillingen Snøfall 2, i regi av Christer. Det ble også 
holdt en juleavslutning med pizza i desember. 

Det har vært gjennomført salgsdugnader for hele årgangen 2011, og klubben har hatt kakedugnad. 2011-laget stod for 
omtrent en tredjedel av kakebokssalget..   

 

Gutter 2012: 

Gutter 2012-laget består av 27 spillere. Av disse tilhører 19 årgangen 2012, mens 7 spillere er fra 2013 og 1 spiller fra 
2014. Alle deltar aktivt på trening. 

I første halvår 2024 var Vitalii hovedtrener. Guttene var svært fornøyde med ham som trener. På grunn av jobb avsluttet 
han sitt engasjement sommeren 2024.  

Høsten samme år fikk vi på plass en ny trener, Virgil. Han gjør en svært god jobb med laget, og guttene er fornøyde og 
viser fremgang både på trening og i kamp. 

Laget trener tre ganger i uken. Treninger som starter kl. 16:00 kan være utfordrende for enkelte å delta på, da det krever 
skyss fra foresatte. 

I andre halvår har G2012 deltatt i seriespill i Vestfold, Telemark og Buskerud. De har spilt Easy Basket. Resultatene har 
vært varierende, men innsatsen er god, og guttene viser jevn fremgang fra kamp til kamp.  

I tillegg har laget deltatt på to turneringer. Det er gjennomført flere foreldremøter, og det er blitt arrangert 
sekretariatkurs for foresatte. Lagleder for G2012 kom på plass i slutten av september 2024. Dette er en motivert gjeng 
med mange gode talenter. 

Herrelag i nasjonal 1. divisjon: 

Sesongen 2023/24 ble avsluttet med en 4. plass, og laget hadde en stor tropp på over 20 spillere. Selma Delibasic var 
hovedtrener. Tommy Gundersen tok over som trener i september, og flere unge spillere ble en del av laget. 

 



Ved sesongstart var det 15 spillere i troppen, hvor halvparten var U19-spillere. Planen var å ha et 3. divisjonslag også, for 
å gi flere spillere riktig matching. Etter et tap i åpningskampen borte mot Kristiansand, snudde laget, og prestasjonene 
forbedret seg betydelig. Det har vært stort engasjement rundt det å spille i 1. divisjon, noe som har inspirert de yngre 
spillerne til å strekke seg lenger. To av de unge spillerne er aktuelle for U18-landslaget. 

De spillerne som var med i fjor fra 2006-årgangen, har gjort store fremskritt denne sesongen og levert jevnt over veldig 
gode prestasjoner. Dette viser at riktig matching gir mestring. Flere spillere vil vurdere å se til andre klubber eller idretter 
hvis klubben mister dette tilbudet. 

Poenget med å ha et A-lag er å gi ungdom spillerne noe å strekke seg etter, og muligheten til å få matching på sitt nivå. 
Det var hovedmotivasjonen for at vi skulle ha et lag i 1. divisjon. Nå har vi hatt to sesonger der, og vi har prestert jevnt 
godt. Tilbakemeldingene fra dommere, klubber og lag som har kommet for å spille kamper i Tønsberg, har vært svært 
positive, med ros for både arrangementet og stemningen. 

Sosiale medier har også vært en viktig faktor i å synliggjøre klubben, laget og motstanderlagene. Dette motiverer oss for 
videre satsing og viser at vi faktisk gjør en god jobb. 

Nå er sesongen over. Vi endte på 2. plass, foran Ullern på 3. plass, med Ulriken på 1. plass. I de tre kampene vi spilte mot 
Ulriken og Ullern, vant vi to ganger mot Ulriken og to ganger mot Ullern, noe som viser at vi holder et høyt nivå. 

 

Gutter 2006/2007 – G19: 

Gruppen har bestått hovedsakelig av spillere født i 2006 og 2007. Vi startet først i høst med separate treninger, men vi 
så at belastningen ble høy for spillerne som spilte på flere lag og som også trente på dagtid. Jeg ønsket heller å fokusere 
på å heve kvaliteten på treningen når vi var samlet. 

Dere har vært åpne for at flere spillere skulle delta, men flere har takket nei, så kjernegruppen har totalt sett bestått av 
12 spillere. Vi har deltatt i seriespillet for G19A. Laget har levert jevnt, og endte på 8. plass. Målet for sesongen med 
guttene har vært å kvalifisere seg til NM-sluttspill. Vi har gjennomført to regionale kvalifiseringer og er nå kvalifisert til 
sluttspillet i Bergen i slutten av april. 

Spillerne på laget har utviklet seg, og flere av dem har fått spilletid i 1. divisjon. Dette har gjort at de hevder seg godt i 
flere kamper i serien. De har også utviklet seg som trenere og dommere, og flere av dem utfører oppdrag for klubben og 
regionen utenfor Tønsberg. 

 

 

 

 

 

 



Årsregnskap 
Driftskostnader 2023 vs 2024 = 4 039 271 vs 3 626 231 

Det er en nedgang hvor det har blitt tatt tøffe valg med oppsigelse av Anze Kos og utskifting av Selma som daglig leder 
og trener for 1M. Vi har fortsatt stor aktivitet og har opplevd utfordringer med å fylle trenerstillingene. Vi har derfor 
valgt å rekruttere flere trener på timesbetaling både internt i klubben og utenfra. 

TNT basket har et driftsoverskudd på kr 44.679.  

Vi har fortsatt utfordringer med å få inn alle betalinger for trenings- og kampavgift, men dette er et fokusområde og 
arbeidet vil fortsette i 2025. 

Vi har færre betalende medlemmer enn budsjettert, og som også betaler treningsavgift i 2024.  

Klubbens største inntekter kommer fra kontingent, trenings- og kampavgift, div. støtteordninger (LAM,IMID, grasrot, 
momskompensasjon, Bufdir-prosjekt), Towersshoppen og salg i kiosk. 

Klubbens største utgift er trenere, seriespill, dommere, og cupdeltagelse. 

Egenkapital på konto pr 31.12.2023 er NOK 670.787,- 

 



Årsregnskap 2024  

 





 



 



Kontrollkomiteens uttalelse: 

 

 



Fastsettelse av medlemskontingent 2026 og treningsavgifter 25/26. 

Styret har sett på innkommet forslag fra Tron Myrén og innstiller på at årsmøtet vedtar foreslåtte endringer, med å 
innføre et familiemedlemskap samt øke treningsavgiften for seniorer i seriespill. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Budsjettforslag 2025:





 



Budsjettforslag 2025 med BLNO-plass:







 
 



Valg: 

Valgkomiteens innstilling 
Rolle Navn Status 
Leder Kari Hege Jønland Ikke på valg 
Nestleder Stein Arne Luraas På valg (2 år) 
Kasserer Tor Syverud På valg (2 år) 
Sekretær Petter Fredheim Ikke på valg 
Styremedlem Hilde Holta På valg (2 år) 
Styremedlem Rune Andersen Ikke på valg 
Styremedlem Tore Buene På valg (2 år) 
Ungdomsrepr. U26 Simen Juvastøl   
Vara 1 Jeanette Hov   
Vara 2 Martin Kværnø  

 

Det er gjennomført samtaler og spørreskjema med kandidater. Fokus har vært på kompetanse, kapasitet og 
engasjement.  

Kontrollkomite: Mathias Drude 
Valgkomite: Tommy Gundersen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Innkomne saker 
 

1. Siri Kallum-Vestby: Ønske om rimeligere draktsett (kr 1200 er for høyt). Foreslår sponsorer og rabattordninger 
for å redusere kostnader. 
Styrets innstilling: Dagens ordning videreføres. Forklaring: Towersshoppen.no eies og driftens av klubben, dvs at 
alle inntekter går til klubben istedet for en ekstern leverandør og vi har dermed mulighet til å holde prisen på 
draktsett til våre medlemmer lav. Vi har god kvelitet på draktsettene og disse holder mange sesonger. I praksis 
tjener vi ikke noe på salg av draktsett. Vi har også en ordning hvor spillere som ikke har råd til draktsett kan få 
dette sponset av klubben. Denne ordningen sammen med informasjon om Friskus-kort og Fritidskonto kan 
kommuniseres bedre på klubbens nettsider. 

 

2. Tron Myrén: Justering av medlemskontingenter, trening- og kampavgifter. 
Behandlet tidligere i årsmøtet. 

 

3. Tron Myrén: 

Bakgrunn: 
I norsk basketball har avstraffing i alle former, blant annet gjennom ekstra løping og push-ups vært vanlig, blant annet når 
noen ikke følger med, forstyrrer, kommer for sent på trening eller bommer på skudd, mister ballen mm. Dette har også 
vært praktisert i TNT basketballklubb. Både forskning og erfaringer viser at dette er utdatert og uønsket praksis. Det gir 
dårlig læringsutbytte, samtidig som det kan skape utrygghet, skam  og redusert treningsglede - som igjen kan gjøre at 
barn og unge kan få et negativt forhold til trening. Dette igjen kan øke frafallet fra idretten. 
 

Forslag: 
TNT forbyr all form for avstraffing og bruk av straff på trening og kamper mot spillere, både individuelt og kollektivt, i 
form av fysiske avstraffing og andre tilsvarende former. Dette gjelder alle aldersgrupper i klubben. Ved forstyrrelser eller 
sabotasje av trening, kan trener og lagleder gi tidsbegrenset "utvisning fra aktivitet" for eksempel i 10 minutter. Ved 
vedvarende forstyrrelse eller sabotasje kan spilleren utvises fra trening. I slike tilfeller skal dette varsles til sportslig utvalg / 
styret og foresatte. 
 
Styrets innstilling: Styret innstiller at denne presiseringen vedtas og følges opp mot alle lag og trenere. 
 


